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Embases avant Recknagel norme Weaver

A 2

Le Choix des Armes

https://simac.fr/fr/produit-2203-Embases-avant-Recknagel-norme-

Weaver

RECKNRGEL

<«

Réf.

Désignation

Catégorie légale|Prix public conseillé

57080-3010

57080-3013

57080-301Q

57080-3069

57080-302B

57080-3003

57080-3020

57080-302T

57080-3078

57080-3056

57080-301P

57080-3005

Embase avant Recknagel
Mauser 98

Embase avant Recknagel
Remington 7400

Embase avant Recknagel
Browning T-Bolt

Embase Avant Weaver
Winchester 70 (WSSM)

Embase avant alu marque
Recknagel norme weaver
Anschutz 1780

Embase avant alu marque
Recknagel norme weaver
Benelli Argo/Bar/Blr

Embase Avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
A-bolt Eurobolt2

Embase Avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
A Bolt 1l

Embase Avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Eurobolt 1

Embase Avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Browning European

Embase Avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Browning X-Bolt
Embase avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Carl Gustav Mod. 1900 /
Kastelberg verrou zoli

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

30,00€TTC

36,00€TTC

36,00 €ETTC

36,00 €TTC

36,00 €ETTC

30,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

45,00 € TTC

36,00 €TTC



https://simac.fr/fr/produit-2203-Embases-avant-Recknagel-norme-Weaver
https://simac.fr/fr/produit-2203-Embases-avant-Recknagel-norme-Weaver

Réf.

Désignation

Catégorie légale

Prix public conseillé

57080-3029

57080-3024

57080-302C

57080-3008

57080-3060

57080-3022

57080-3090

57080-3041

57080-3006

57080-3096

57080-3097

57080-3012

57080-302V

57090-302V

57080-3019

57080-3023

57080-302G

57080-301K

57080-3040

57080-3015

57080-3016

57080-3080

57080-3035

Embase AV alu Marque
Recknagel norme Weaver
Guerini Chapuis super juxta

Embase alu
Marqg.Recknagel norme
Weaver Winch. Mod. 70

act. longue Standard

Embase alu avant
Recknagel norme weaver
Haenel Jaeger 10

Embase avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Haenel SLB 2000

Embase avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Heym SR20

Embase avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Heym SR21

Embase avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Heym SR30 sans prisme

Embase avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Heym SR40

Embase avant alu Marque
Recknagel norme Weaver
Krico 600,700,900

Embase avant alu marque
Recknagel norme Weaver
Mauser mod. 96

Embase avant alu marque
Recknagel norme Weaver
Mauser mod. 96 apres
12000 et mod.97

Embase Recknagel avant
Mossberg MVP/ Remington
mod 700 courte et longue

Embase Avant Weaver
Winchester XPR

Embase Arriere winchester
XPR

Embase Recknagel avt
Remington mod. 7 (4 trous)

Embase arr Recknagel
Renato Baldi B9 verrou

Embase avant Recknagel
Titan 16 E=114mm

Embase avant Recknagel
Sabatti Express Sup
préentaillé
Embase Reckagel avant
Swiss Arms SHR 970

Embase Avant Recknagel
Sauer mod.80, 90

Embase Avant Recknagel
Sauer mod. 200

Embase Avant Recknagel
Sauer mod. 202 Standard/
Magnum
Embase avant Recknagel
Savage Mod.110

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00 €TTC

36,00 €TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00 €TTC

30,00 €TTC

36,00 €ETTC

36,00 €ETTC

36,00 €ETTC

36,00 €ETTC

36,00 €TTC

36,00 €ETTC

36,00 €TTC

36,00 €TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00 €TTC




Réf.

Désignation

Catégorie légale

Prix public conseillé

57080-3093

57080-3051

57080-3088

57080-3092

57080-3047

57080-3055

57080-3095

57080-301I

57080-3086

57080-3001

Embase avant Recknagel
Savage Mod.110
Accutrigger / Axis

Embase avant Recknagel
Steyr Mannlicher Mod. M et
Luxus M. Mod. S

Embase avant Recknagel
Steyr Mannlicher SBS E=96

Embase avant Recknagel
Steyr Vaberger a Verrou

Embase avant Verney
Carron Impact Impact auto
avant 2013

Embase Avant Recknagel
Voere LBW Richter

Embase Avant alu
Recknagel mod.70
Magnum 11mm

Embase avant Recknagel
Winchester Mod. 70 WSM

Embase avant Recknagel
Winchester 88 / 100

Embase avant Recknagel
Zastava M70

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

36,00€TTC

Embases aluminium qualité aéronautique

L'installation d'une optique nécessite une paire d'embase : avant et arriére.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



