


RECKNAGEL

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Prix public conseillé
57080-3010	Embase avant Recknagel Mauser 98	Vente libre	30,00 € TTC
57080-3013	Embase avant Recknagel Remington 7400	Vente libre	36,00 € TTC
57080-301Q	Embase avant Recknagel Browning T-Bolt	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3069	Embase Avant Weaver Winchester 70 (WSSM)	Vente libre	36,00 € TTC
57080-302B	Embase avant alu marque Recknagel norme weaver Anschutz 1780	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3003	Embase avant alu marque Recknagel norme weaver Benelli Argo/Bar/Bir	Vente libre	30,00 € TTC
57080-3020	Embase Avant alu Marque Recknagel norme Weaver A-bolt Eurobolt2	Vente libre	36,00 € TTC
57080-302T	Embase Avant alu Marque Recknagel norme Weaver A Bolt III	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3078	Embase Avant alu Marque Recknagel norme Weaver Eurobolt 1	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3056	Embase Avant alu Marque Recknagel norme Weaver Browning European	Vente libre	36,00 € TTC
57080-301P	Embase Avant alu Marque Recknagel norme Weaver Browning X-Bolt	Vente libre	45,00 € TTC
57080-3005	Embase avant alu Marque Recknagel norme Weaver Carl Gustav Mod. 1900 / Kastelberg verrou zoli	Vente libre	36,00 € TTC

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Prix public conseillé
57080-3029	Embase AV alu Marque Recknagel norme Weaver Guerini Chapuis super juxta	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3024	Embase alu Marq.Recknagel norme Weaver Winch. Mod. 70 act. longue Standard	Vente libre	36,00 € TTC
57080-302C	Embase alu avant Recknagel norme weaver Haenel Jaeger 10	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3008	Embase avant alu Marque Recknagel norme Weaver Haenel SLB 2000	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3060	Embase avant alu Marque Recknagel norme Weaver Heym SR20	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3022	Embase avant alu Marque Recknagel norme Weaver Heym SR21	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3090	Embase avant alu Marque Recknagel norme Weaver Heym SR30 sans prisme	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3041	Embase avant alu Marque Recknagel norme Weaver Heym SR40	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3006	Embase avant alu Marque Recknagel norme Weaver Krico 600,700,900	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3096	Embase avant alu marque Recknagel norme Weaver Mauser mod. 96	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3097	Embase avant alu marque Recknagel norme Weaver Mauser mod. 96 après 12000 et mod.97	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3012	Embase Recknagel avant Mossberg MVP/ Remington mod 700 courte et longue	Vente libre	30,00 € TTC
57080-302V	Embase Avant Weaver Winchester XPR	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3019	Embase Recknagel avt Remington mod. 7 (4 trous)	Vente libre	36,00 € TTC
57090-302V	Embase Arriere winchester XPR	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3023	Embase arr Recknagel Renato Baldi B9 verrou	Vente libre	36,00 € TTC
57080-302G	Embase avant Recknagel Titan 16 E=114mm	Vente libre	36,00 € TTC
57080-301K	Embase avant Recknagel Sabatti Express Sup préentailé	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3040	Embase Recknagel avant Swiss Arms SHR 970	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3015	Embase Avant Recknagel Sauer mod.80, 90	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3016	Embase Avant Recknagel Sauer mod. 200	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3080	Embase Avant Recknagel Sauer mod. 202 Standard/ Magnum	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3035	Embase avant Recknagel Savage Mod.110	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3093	Embase avant Recknagel Savage Mod.110 Accutrigger / Axis	Vente libre	36,00 € TTC

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Prix public conseillé
57080-3051	Embase avant Recknagel Steyr Mannlicher Mod. M et Luxus M. Mod. S	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3088	Embase avant Recknagel Steyr Mannlicher SBS E=96	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3092	Embase avant Recknagel Steyr Vaberger à Verrou	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3047	Embase avant Verney Carron Impact Impact auto avant 2013	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3055	Embase Avant Recknagel Voere LBW Richter	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3095	Embase Avant alu Recknagel mod.70 Magnum 11mm	Vente libre	36,00 € TTC
57080-301I	Embase avant Recknagel Winchester Mod. 70 WSM	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3086	Embase avant Recknagel Winchester 88 / 100	Vente libre	36,00 € TTC
57080-3001	Embase avant Recknagel Zastava M70	Vente libre	36,00 € TTC

Embases aluminium qualité aéronautique

L'installation d'une optique nécessite une paire d'embase : avant et arrière.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.